

مصر میزبان جام ملت‌های فوتبال آفریقا شد

کشور مصر رسماً به عنوان میزبان جام ملت‌های آفریقا در سال ۲۰۱۹ انتخاب شد. فدراسیون فوتبال مصر در توییت خود اعلام کرد میزبانی جام ملت‌های آفریقا در سال ۲۰۱۹ به این کشور رسیده است. آفریقای جنوبی رقیب مصر برای گرفتن میزبانی بود. در انتخاباتی که برگزار شد، مصر موفق شد ۱۶ رای به دست بیاورد و آفریقای جنوبی صاحب یک رای شد. پیش از این قرار بود کامرون میزبان جام ملت‌های آفریقا باشد که به دلیل عدم آمادگی این کشور، میزبانی از کامرون گرفته شد.

جدایی نیومایر و گرو ۵ میلیارد آب خورد

برای دومین بار در این فصل از رقابت‌ها، مشخص شد استقلال درگیر مشکلات مالی است. پیکان انتقادات به سمت اسپانسر مشترک ۲ باشگاه استقلال و پرسپولیس رفت و گفته شد این اسپانسر در پرداخت مبلغ به استقلال و پرسپولیس تفاوت قائل می‌شود. در همین راستا، اکبر ملکی، عضو پیشین هیات‌مدیره باشگاه استقلال که در جریان امضای قرارداد اسپانسر است در گفت‌وگو با ایسنا، درباره این شایعات اظهار کرد: اینکه اسپانسر مشترک استقلال و پرسپولیس در میزان پرداختی به این ۲ باشگاه تفاوت می‌گذارد، کذب محض است. این اسپانسر به هر اندازه‌ای که قرار بوده به ۲ باشگاه پرداخت کند، پرداخت کرده است. حتی آنها بیشتر از مبلغی که مقرر بوده به استقلال پرداختی داشتند. او افزود: امسال قرار است استقلال ۵۰ میلیارد از اسپانسر دریافت کند که این ۵۰ میلیارد در ۶ قسط به باشگاه پرداخت می‌شود. اسپانسر قرار است در سال ۹۷ در ماه‌های شهریور، آذر و اسفند در سال ۹۸ در ماه‌های اردیبهشت، تیر و اگر اشتباه نکنم مرداد، به استقلال پرداختی داشته باشد. ملکی در پاسخ به این سوال که اگر اسپانسر بموقع پول پرداخت می‌کند، چرا بازیکنان در دوره حضور او به پرداختی کم باشگاه معترض بودند، توضیح داد: این طور نیست. بازیکنان ۲ روز زودتر در ۲ روز دیرتر پول‌شان را دریافت می‌کنند و مشکلی نیست. قرارداد اسپانسر، پارسل بسته شد و به قراردادش هم عمل کرده است. امسال هم اسپانسر تعهد ۵۰ میلیاردی داده که تاکنون بیشتر از چیزی که تاکنون باید پرداخت می‌کرد، پرداخت کرده است. او همچنین در پاسخ به این سوال که آیا بهتر نبود سررسیدهای پرداخت تاریخ‌هایی تنظیم می‌شد که باشگاه نیاز بیشتری به پول دارد، اظهار کرد: برای باشگاه فرقی نمی‌کند در چه تاریخی دریافت کنند. باید در باشگاه مدیریت مالی وجود داشته باشد و فرقی نمی‌کند استقلال برج ۹ پول بگیرد یا برج ۱۰. از طرف دیگر جدایی نیومایر و گرو ۵ میلیارد تومان برای استقلال آب خورد. آنها مجانی از استقلال جدا نشدند. یکی از دلایلی که الان استقلال در برگزاری اردو دچار مشکل شده همین موضوع است.

گرو ز: مغرور نمی‌شویم

مری تیم ملی فوتبال ایران گفت: خوشحالم بعد از بازی با یمن بازیکن مصدوم نداریم. به گزارش مهر، اوسینانو کرو ز در حاشیه تمرین روز گذشته (سه‌شنبه) تیم ملی فوتبال ایران در جمع خبرنگاران با اشاره به برد ایران مقابل یمن گفت: خوشحالم بعد از بازی سازی مصدوم نداریم. برای همین ۲ گروه بازیکن داریم. یکسری از بازیکنان که در ترکیب اصلی بودند ریکآوری و یکسری هم تمرینات آماده‌سازی را پیگیری می‌کنند. برد مقابل یمن با ۵ گل نتیجه خوبی است ولی تمرکزمان روی بازی با ویتنام است. وی درباره احتمال مغرور شدن بازیکنان تیم ملی بعد از این برد، تصریح کرد: خیر، اینطور نمی‌شود. از بازیکنان شناخت کامل داریم. آنها این تفکرات را ندارند. بازی بعدی با ویتنام سخت است. ویتنام تیم خوبی است و بازی‌هایش را دیده‌ایم. با تمرکز به راهمان ادامه می‌دهیم. مری تیم ملی فوتبال درباره توجه رسانه‌های جهان به تیم ملی و شناس قهرمانی در جام ملت‌ها، یادآور شد: در حال حاضر خیلی زود است که راجع به قهرمانی صحبت کنیم. نمی‌توانید یک خانه را از سقف بسازید. باید ستون‌ها و فونداسیون‌ها را بگذارید که این ستون‌ها و فونداسیون بازی‌های مرحله گروهی است. ما به بازی‌های پیش رو فکر و تلاش می‌کنیم خانه محکمی برای مردم ایران بنا کنیم. کرو ز درباره استرس بعضی بازیکنان و عدم دقت در پاس‌های آخر، گفت: سوال شما را با لیخند پاسخ می‌دهم. تصور کنید وقتی ۵ بر صفر برنده هستید اگر دقیق تر بودید چه اتفاقی می‌افتاد. البته می‌دانیم ضعف‌هایی هم داریم. داریم روی نقاطی که باید پیشرفت داشته باشیم، کار می‌کنیم. وی درباره گلزنی از روی ضربات ایستگاهی اظهار کرد: مثل تمام تیم‌های ملی دیگر، ضربات ایستگاهی برای ما مهم است و روی آن کار کرده‌ایم. مری تیم ملی همچنین درباره اینکه دروازه‌بان و خط دفاعی ایران مقابل یمن محک جدی نخوردند، گفت: برای تمام شرایط آماده‌ایم. می‌دانیم نوع بازی‌ها با جام جهانی فرق دارد ولی برای هر دو خط دفاع و دروازه هم آماده هستیم.

به جا مانده از پیروزی پر گل ملی پوشان ایران در گام نخست

مزد مردان نترس



زهرة فلاح‌زاده: اولین دیدار ایران در جام ملت‌های آسیا برابر یمن انجام شد و ملی پوشان توانستند با نتیجه پر گل ۵ بر صفر این تیم عربی را از پیش رو بردارند. چه در مراسم افتتاحیه و چه در دیدارهایی که تا به حال انجام شده، استقبال چندانی از مسابقات نشده و این می‌تواند به خودی خود یک نکته منفی برای میزبان رقابت‌ها باشد. در بازی ایران و یمن هم تعداد هواداران به قدری کم بود که موج مکرری ایرانی‌ها کامل اجرا نشد!

مزد فوتبال هجومی زمانی که استرالیا، مدافع عنوان قهرمانی در دیدار اول خود از تیم نه‌چندان مطرح اردن شکست خورد یا کره که به سختی و با یک گل توانست فیلیپین را از پیش رو بردارد، همه نگاه‌ها خیره به سمت دیدار ایران و یمن بود که ببینند تیم صدرنشین آسیا مقابل تیم درجه ۲ یا ۳ آسیا چه می‌کند؟ منتظر بودند ببینند شگفتی‌ای رقم خواهد خورد یا ایران به دردر خواهد افتاد؟ اما ایران در یک دیدار یکطرفه و سراسر هجومی با نتیجه پر گل ۵ بر صفر یمن را درهم کوبید و از همین ابتدا خط و نشانی برای مدعیانی که در روز اول حال چندان مساعدی نداشتند، کشید.

نکنه مهم این دیدار این بود که سبک تیم کی‌روش برخلاف دیدارهای تدارکاتی و به‌خصوص

در برابر فلسطینی که به تساوی یک-یک رسیده بود، تغییر کرده بود و از همان ابتدای بازی عطش گلزنی در بین بازیکنان ایران بخوبی به چشم می‌آمد تا جایی که ۵ گل وارد دروازه یمنی‌ها کردند.

تعویض طلایی کی‌روش

همیشه تعویض طلایی را اینگونه تعریف می‌کنند که بازیکنی که به عنوان یار تعویضی به زمین نقش مؤثری را ایفا می‌کند، گل می‌زند یا پاس گل می‌دهد! اما در دیدار مقابل یمن تعویض طلایی کی‌روش، خروج بازیکن بی‌احتیاط تیم و ورود مدافع کهنه‌کار در بهترین زمان ممکن بود. مجید حسینی، مدافع جوان ایران در دیدار مقابل یمن اشتباهات عجیبی داشت و با بی‌احتیاطی‌های او ممکن بود خطر جدی‌ای روی دروازه ما رخ دهد. کارلوس کی‌روش با تعویض بموقع او و آوردن پژمان منظری با تجربه، توانست جلوی اشتباهات دفاعی ما را بگیرد، البته مصدومیت نصفه و نیمه حسینی هم در این تعویض چندانی بی‌تاثیر نبود.

بنا به هر دلیلی سیاست بی‌تفاوتی نسبت به اخبار ایران در بین رسانه‌های میزبان جام ملت‌های آسیا همچنان ادامه دارد. حتی برد پرگل و قاطع تیم ملی برابر یمن هم نوار این بی‌تفاوتی‌ها را پاره نکرد تا جایی که جلد روزنامه‌های امارات در تسخیر اخبار کره‌جنوبی، عربستان، هند و... قرار گرفت.

ایران با سیل عظیم طرفدارانش در ورزشگاه محمد بن‌زاید توانست پرگل‌ترین بازی جام هفدهم را با برد ۵ بر صفر مقابل یمن رقم بزند اما حتی این نمایش و نتیجه هم بی‌تفاوتی‌ها نسبت به ایران را از بین نبرد تا تنها یکی از روزنامه‌ها در صفحات داخلی خود گزارشی کوتاه از اتفاقات رخ داده در ورزشگاه محمد بن‌زاید منتشر کند.

جالب‌تر اینکه روزنامه‌های امارات ترجیح دادند جلد خود را به اتفاقات بازی‌های روز سه‌شنبه

بی‌تفاوتی رسانه‌های امارات به پیروزی ایران بایکوت یا حسادت؟

سده فیلیپین گذشت یا چین از سد قرقریزستان عبور کرد برای بازی تیم ملی برعکس عمل کردند و از یمن به عنوان تیم اصلی و میزبان نام بردند. مسلماً در اوج بی‌تفاوتی به اخبار ایران آن هم به عنوان یکی از مدعیان و تیم‌های محبوب جام در بین رسانه‌های میزبان، ادامه بازی‌های خوب و نتایج فوق‌العاده از سوی تیم ملی می‌تواند آنها را وادار به دست کشیدن از بی‌تفاوتی و مانور بیشتر روی مدعی اول قهرمانی آسیا کند، چون چاره‌ای جز این نخواهند داشت. بچه‌های ایران حالا وظیفه دارند بازی‌ها را طوری ببرند و پیش بروند که رسانه‌های مزدور امارات چاره‌ای نداشته باشند جز نوشتن از اقتدار ایران.



سرنوشت لیگ برتر و بحران خط دفاعی لیورپول

آدام بیت: حتی «ویرجیل فان دایک» هم نیاز به زوجی در خط دفاعی دارد. مصدومیت «دژان لورون» در بازی دیشب لیورپول مقابل ولوز که به حذف این تیم از اف‌ای کاپ منجر شد اما فان دایک را برای حداقل ۲ بازی آینده در لیگ برتر تنها خواهد گذاشت. با توجه به مصدومیت جو گومز و جونل ماتپ، یورگن کلوپ باید راهی برای گذر از این بحران جدی پیدا کند. وقتی در کنفرانس مطبوعاتی بعد از بازی از کلوپ پرسیده شد آیا مصدومیت لورون سردردی برایش ایجاد می‌کند؟ او پاسخ داد: «معلومه! نظر خودت چیه؟» جواب اندکی تند کلوپ شاید به این خاطر بود که او نهنتها از مصدومیت لورون کلافه بود، بلکه دستش را برای استراحت دادن به مدافع کرواتش هم قبل از این بازی بسته می‌دید. لورون تنها بازیکنی بود که در تمام ۶ بازی لیورپول در ترکیب اصلی به زمین رفت: «دژان نباید امروز بازی می‌کرد و باید روی نیمکت می‌نشست».

لیورپول هفته آینده در لیگ مقابل برایتون قرار می‌گیرد و هفته بعدش به جدال کریستال پالاس می‌رود. این دو بازی‌ای است که در آنها کلوپ فقط فان دایک را به عنوان مدافع میانی تخصصی خواهد داشت. امید کلوپ به این است که حداقل برای بازی مقابل لستر یکی از میان گومز، ماتپ و لسورون از مصدومیت برگردد. تا آن روز اما مری آلمانی قرمزپوشان انفیلد باید راهی برای چندین تیمش مقابل برایتون و پالاس و کسب ۶ امتیاز از این دو بازی پیدا کند. در بازی مقابل ولوز، فابینیو زوج لورون در مرکز خط دفاعی بود و بعد از اینکه لورون بیرون رفت «کی جانا هور» ۱۶ ساله جایش را در زمین گرفت. این پدیده جدید لیورپول با اینکه نشانه‌های مثبت زیادی در بازی‌اش دیده شد، مشخصاً هنوز راه زیادی برای بدل شدن به مدافی قابل اطمینان دارد. فابینیو هم با اینکه با همان اعتمادبه‌نفس همیشگی بازی می‌کرد، روی گل «رائول خیمیز» مقرر بود.

منطقی است فکر کنیم کلوپ برای ۲ بازی آینده از زوج فان دایک و فابینیو در قلب خط دفاعی‌اش استفاده کند. این دو بازیکن قطعا بازی‌سازترین زوج خط میانی لیگ برتر را تشکیل خواهند داد اما مشکل اینجاست که فابینیو عادت دارد با پوششی پشت‌سرش بازی کند و برای تطبیق با پوست جدیدش باید کمتر دست به ریسک بزند. مشکل بعدی هم ضربه‌ای است که به خط میانی لیورپول به خاطر عقب رفتن فابینیو می‌خورد. در شکست مقابل منچسترسیتی جای خالی فابینیو در این خط کاملاً احساس می‌شد.

گذر از بحران‌های مصدومیت معمولاً بخشی از راه قهرمانی در لیگ برتر بوده است. سیتی در ابتدای فصل با این مشکل روبه‌رو بود، وقتی بهترین بازیکن فصل گذشته‌شان، کوین دبروینه و بهترین گلزن یک دهه اخیرشان، سرخیو آگوئرو را در اختیار نداشتند. حالا نوبت به لیورپول رسیده که از این چالش عبور کند. رد شدن از این بحران می‌تواند شانس لیورپول برای شکستن طلسم ۳ دهه‌ای را بیشتر کند اما اگر شاگردان کلوپ مقابل برایتون و پالاس امتیاز از دست بدهند، سرنوشت لیگ برتر دچار تغییر و تحولاتی خواهد شد.

بازگشت عراقی‌ها و کسب ۳ امتیاز

تیم ملی فوتبال عراق برابر ویتنام کامبک کرد و با نتیجه ۳ بر ۲ این تیم را شکست داد. دیروز ۲ تیم هم‌گروه ایران در جام ملت‌های آسیا یعنی ویتنام و عراق برابر هم به میدان رفتند که این دیدار با برتری ۳ بر ۲ عراقی‌ها به پایان رسید. در این بازی ۲ تیم فوتبال جسورانه‌ای را به نمایش گذاشتند. ابتدا در دقیقه ۲۴ مسابقه در شلوغی دروازه، علی فاژ به اشتباه دروازه خودی را باز کرد تا ویتنام با یک گل از حریف خود پیش بیفتد. با این حال عراقی‌ها جلو کشیدند و در دقیقه ۳۵ مسابقه مهد علی توانست به زیبایی با عبور از ۲ بازیکن ویتنام صاحب یکی، دو موقعیت نصفه و نیمه شدند ولی نتوانستند از این فرصت‌ها استفاده کنند.

اما در نهایت تگوبن کوئگ در دقیقه ۴۲ موفق شد روی ریباند، دروازه عراق را برای بار دوم باز کند تا نیمه نخست با برتری ۲ بر یک ویتنامی‌ها به پایان برسد. در نیمه دوم عراقی‌ها که بشار رسن و طارق همام را به عنوان بازیکن تعویضی در زمین بازی گذاشتند، توانستند گل تساوی بخشند. در دقیقه ۶۰ این فرصت‌ها را از دست دادند. طارق همام بازیکن استقلال توانست در این صحنه با هوشیاری گلزنی کند. در دقیقه ۷۲ جلال دروازه‌بان عراق خوش درخشید و مانع باز شدن دروازه تیمش روی شوت مهاجم ویتنامی شد. در ادامه بازی ۲ تیم کند شد و از سرعت بازی کاسته شد تا اینکه عراقی‌ها در دقیقه ۸۷ صاحب یک ضربه ایستگاهی شدند که علی عدنان توانست به زیبایی دروازه ویتنام را باز کند. این دیدار در نهایت با برتری ۳ بر ۲ عراقی‌ها به پایان رسید.

<p>کیوسک</p> <p>گانتزا</p> <p>اینتر، برو برای طلا</p>	<p>اسپورت</p> <p>تودیو بزودی امضا می‌کند</p>	<p>موندودپور تیوو</p> <p>بحران سفید</p>	<p>مارکا</p> <p>قماری برای آینده در برنابئو</p>
---	---	--	--

یک مؤسسه حقوقی اسپانسر فدراسیون فوتبال درخواست از دیگران برای کمک

توافق فدراسیون فوتبال با این موسسه نزدیک به ۴۰ میلیارد تومان است و مدت این قرارداد تا پایان سال ۱۳۹۸ است. این در حالی است که مؤسسه فوق در تلاش است زمینه مدت‌دار کردن این قرارداد را فراهم کند و تا پایان جام ملت‌های ۲۰۲۳ به عنوان اسپانسر فدراسیون فعالیت کند. مجمع فدراسیون فوتبال قرار است امروز (چهارشنبه) برگزار شود و به نظر می‌رسد درباره این قرارداد نیز مباحثی مطرح خواهد شد. هنوز کسی به درستی نمی‌داند فدراسیون بر چه اساسی قرارداد تبلیغاتی خود را با یک مؤسسه حقوقی امضا کرده است.



گفته می‌شود در امضای این قرارداد فدراسیون با اسپانسر رد پای برخی مدیران گذشته که با فدراسیون ارتباط داشته‌اند هم دیده می‌شود که باید بررسی بیشتری در این باره انجام شود.

حقوقی که سابقه‌ای در امر تبلیغات ندارد (اسا) در کار خودش متخصص و صاحب‌نام است) پس از امضای قرارداد با فدراسیون فوتبال تلاش کرده است با نام‌نگاری‌هایی که با شرکت‌های تخصصی تبلیغات انجام می‌دهد از آنها برای درآمدزایی کمک بگیرد. این اتفاق نشان می‌دهد مؤسسه طرف قرارداد فدراسیون به تنهایی توانایی درآمدزایی را ندارد و ناچار است از شرکت‌های دیگر هم کمک بگیرد. خبرنگار مهر کسب اطلاع کرد رقم مورد

فدراسیون فوتبال که می‌توانست از حضور تیم ملی در هفدهمین دوره رقابت‌های جام ملت‌های آسیا درآمدزایی خوبی داشته باشد، قراردادی را با یک مؤسسه حقوقی امضا کرده که خیلی‌ها از بی خبرند. حضور تیم ملی فوتبال ایران در ۲ رویداد مهم مثل جام ملت‌های آسیا و جام جهانی بهترین فرصت برای فدراسیون فوتبال است که با واگذاری انحصاری بهره‌برداری از فضای تبلیغاتی این رشته، درآمد قابل توجهی کسب کند؛ اتفاقی که در سال‌های گذشته رخ داد اما هیچ وقت سرانجام خوبی نداشت و پرونده برخی از این قراردادها هنوز باز است. از مدت‌ها پیش فدراسیون فوتبال قصد داشت با امضای قراردادی جدید برای جام ملت‌های آسیا درآمدزایی کند اما ضعف‌هایی که همیشه در این بخش وجود داشته این بار هم به فدراسیون لطمه زد و قرارداد با شرکت جدید